(pesos)
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Ingreso

Rubro de Ingresos

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Diferencia

a

2)

G=1+2)

[B)

(6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Sequridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Preductos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

843,142,935

228,838,661

84342935

228,838,661

573,767,466

105,772,296

573,564,588

105,772,296

(269,578,347)

(123,066,365)

Total

1,071,981,596

1,071,981,596

679,539,762

679,336,884

Ingresos e:

xcedentes

(392,644,712)

Ingreso

[Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Diferencia

U]

(2)

(3=1+2)

(%)

(5)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos(l]
Aprovechamientes(2]
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracidn Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferenclas, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Yy
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Plblicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los|
Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como|
de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos’
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros

s g 11

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Yy
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

1,07,981,596

843142935

228,838,661

—

1,071,981,596

843,142,935

228,838,661

679,539,762

573,767,466

105,772,296

679,336,884,

573,564,588

105,772,296

(392,644,712)

(269,578,347)

(123,066,365)

Total

1,071,981,596

679,539,762

679,336,884,
LY

"Bajo Protesta de decir verdid declaramos que los Estados Financieros y sus notas

responsabilidad del emisor®,

[
L. xolhichebebti biaz Vivez

Subgerent de’ abilidad
'

(392,644,712)

\
\

L.C. Maria de LWF\D& Martinez

Subdirect

Finanzas






